

Městský úřad Černošice
Odbor stavební úřad,
odd. dopravy a správy komunikací
Podskalská 19
120 00 Praha 2

Spis. ZN. výst.:33290/2018/Pe/dop./DB
Č.j.: MUCE 36320/2018 OSU
vyřizuje: Ing. Petra Pelešková, kancelář č.dv. 108
tel./e-mail: 221 982 565 / 221 982 389, 723 635 339
petra.peleskova@mestocernosice.cz

V Praze dne 11.06.2018

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.,

Městský úřad Černošice, odbor stavebního řádu, oddělení dopravy a správy komunikací, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“) obdržel dne 29.5.2018 žádost poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb, kterou podal

P. Č., nar. [REDACTED]

(dále jen "žadatel") ve věci:

Stavby zpomalovacích prahů v obci Dolní Břežany

Ve svém podání žádáte o poskytnutí níže uvedených informací:

1. Zaslání stavebního povolení k nově vybudovaných "zpomalovacích branám" v Dolních Břežanech.
2. Dále žádáte o stanovisko Policie ČR
3. Kolik stál projekt?
4. Zajímá Vás, zda byl úředník vydávající stavební povolení způsobilý k právním úkonům.

Městský úřad Černošice, odbor stavebního řádu, oddělení dopravy a správy komunikací k Vaším dotazům konstatuje:

- ad 1. Stavba byla povolena souhlasem s provedením ohlášené stavby, kopii dokumentu Vám zasíláme v příloze.
- ad 2. Kopii stanoviska Policie k projektu zpomalovacích bran Vám zasíláme v příloze
- ad 3. Informaci o ceně projektu nemá speciální stavební úřad k dispozici, tuto informaci Vám zřejmě sdělí zadavatel stavby, tj. obec Dolní Břežany.
- ad 4. Souhlas s provedením ohlášené stavby vydala oprávněná úřední osoba.

příloha:

1. Kopie souhlasu s provedením ohlášené stavby č.j, MUCE 766/2017 OSU ze dne 4. 1. 2017
2. Kopie stanoviska KŘ Policie ČR DI Praha – venkov č.j. KRPS-362331-5/ČJ-2016-011406 ze dne 23. 12. 2016

Ing. Petra Pelešková
vedoucí odboru stavební úřad
Městský úřad Černošice
"otisk úředního razítka"

Obdrží:

P. Č., nar. [REDACTED], [REDACTED], IDDS: